

**JH Holding Grimstrup ApS**  
**Egebakken 11, Grimstrup, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 31 60 51 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Jan Højrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JH Holding Grimstrup ApS  
Egebakken 11  
Grimstrup  
6818 Årre

CVR-nr.: 31 60 51 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Højrup, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.341.955 mod 1.292.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.822</b>	<b>-15.779</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Indtægter af kapitalinteresser	-155.214	48.554
Andre finansielle indtægter	459.486	1.761.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.873	-26.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.337.423</b>	<b>1.647.524</b>
3 Skat af årets resultat	-4.532	-355.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.341.955</b>	<b>1.292.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.214	48.554
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	643.934
Disponeret fra overført resultat	-1.786.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.341.955</b>	<b>1.292.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	703.211	858.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.211</u>	<u>858.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>703.211</u></b>	<b><u>858.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	889.217
Tilgodehavende selskabsskat	103.698	0
Andre tilgodehavender	0	257.520
Tilgodehavender i alt	<u>103.698</u>	<u>1.146.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.383.714</u>	<u>11.461.671</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.383.714</u>	<u>11.461.671</u>
Likvide beholdninger	<u>363.300</u>	<u>80.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.850.712</u></b>	<b><u>12.689.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.553.923</u></b>	<b><u>13.547.563</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.739	703.953
7 Overført resultat	10.172.469	11.959.210
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.446.208</u></b>	<b><u>13.388.163</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	1.264	0
Selskabsskat	0	10.613
Anden gæld	106.451	148.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.715</u>	<u>159.400</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.715</u></b>	<b><u>159.400</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.553.923</u></b>	<b><u>13.547.563</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.496.873</u>	<u>26.528</u>
	<b><u>1.496.873</u></b>	<b><u>26.528</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>4.532</u>	<u>355.036</u>
	<b><u>4.532</u></b>	<b><u>355.036</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>154.470</u>	<u>154.470</u>
Kostpris ultimo	<b><u>154.470</u></b>	<b><u>154.470</u></b>
Opskrivninger primo	703.955	655.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-155.214</u>	<u>48.554</u>
Opskrivninger ultimo	<b><u>548.741</u></b>	<b><u>703.955</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>703.211</u></b>	<b><u>858.425</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	703.953	655.399
Resultatandel	<u>-155.214</u>	<u>48.554</u>
	<u><b>548.739</b></u>	<u><b>703.953</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.959.210	11.315.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.786.741</u>	<u>643.934</u>
	<u><b>10.172.469</b></u>	<u><b>11.959.210</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	113.000
Udloddet udbytte	-600.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		